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Nacionālās attīstības padomes locekļiem: 

Ministru prezidentam A. K. Kariņam 

Latvijas Brīvo arodbiedrību savienības priekšsēdētājam E. Baldzēnam 

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kameras valdes priekšsēdētājam 

 J. Endziņam 

Saeimas Ilgtspējīgas attīstības komisijas priekšsēdētāja biedrei I. Ikstenai 

Valsts prezidenta padomniece tiesiskuma un Eiropas Savienības tiesību politikas 

jautājumos I. Kucinai 

Latvijas Darba devēju konfederācijas ģenerāldirektorei L. Meņģelsonei 

Ekonomikas ministrs R. Nemiro 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram J. Pūcem 

Finanšu ministram J. Reiram 

Izglītības un zinātnes ministrei I. Šuplinskai 

 

Zināšanai: Pārresoru koordinācijas centram 

 

Par NAP2027 1.redakciju 

 

Esmu iepazinies ar  š.g. 26.septembrī sēdes materiāliem un atkārtoti vēlos 

paust Latvijas Pašvaldību savienības (LPS) viedokli par NAP2027 1.redakciju, pirms 

tā tiek nodota sabiedriskajai apspriešanai. 

LPS jau iepriekšējā Nacionālās attīstības padomes sēdē pauda viedokli, ka 

vienam no  NAP 2027 stratēģiskajiem mērķiem ir jābūt līdzsvarotai Reģionu 

attīstībai. 

Uzskatam, ka  reģionālajai politikai ir jākoordinē sektoru politikas, kā tas ir 

noteikts Reģionālās attīstības likumā “reģionālā politika — valdības nostādnes un 

mērķtiecīga rīcība reģionālās attīstības veicināšanai, koordinējot nozaru attīstību 

atbilstoši atsevišķu valsts teritorijas daļu attīstības prioritātēm un sniedzot tiešu 

atbalstu atsevišķu valsts teritorijas daļu attīstībai”.   

LPS 30. kongresa Rezolūcija par šo jautājumu ir pievienota pielikumā. 

Lūdzu sēdē izskatīt jautājumu par iespēju paredzēt līdzsvarotu reģionu 

attīstību kā NAP 4. stratēģisko mērķi. 

 

Pielikumā: LPS 30. kongresa rezolūcija uz 1 lpp. 

  

 

Priekšsēdis (paraksts*) Gints Kaminskis  

 
Ivita Peipiņa 29197608  

ivita.peipina@lps.lv 

 

* Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 
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